Solicitamos cotação para publicação no Diário Oficial da União, conforme abaixo:

CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO
DO RIO GRANDE DO SUL – CRA/RS

Resultado de Licitação
Tomada de Preços
Edital nº 005/2018

PROCESSO nº189/2018

O Conselho Regional de Administração do Rio Grande do Sul, através de sua Comissão Permanente de Licitações,
torna público o resultado da tomada de preço nº 001/2018, cujo objeto é a "Contratação de empresa especializada
na execução de reforma, ampliação do térreo e acessibilidade da Sede do CRA-RS, mediante o regime empreitada
por preço global". Tendo este sido a primeira classificada a empresa I9 Engenharia Eireli EPP, CNPJ:
12.869.958/0001-00, no valor total de R$ 178.084,82 (cento e setenta e oito mil e oitenta e quatro reais com oitenta
e dois centavos) e a segunda classificada a empresa Eletro Industrial NN Ltda - EPP, CNPJ: 94.003.365/0001-13,
no valor total de R$ 213.998,70 (duzentos e treze mil novecentos e noventa e oito reais e setenta centavos).
A partir da data dessa publicação será concedido o prazo para interposição de recursos, estabelecidos na legislação
vigente, conforme preceitua a alínea "b", inciso 1°, do art 109 da Lei 8.666/93.

Adm. Márcia Valéria Borba Brasil
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

CRA-RS 5898